

КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

___21___ сесії ___VІІІ___ скликання

	25.11.2021
	м. Каховка
	№ 970/21



Про внесення змін до рішення сесії міської ради
від 22.12.2020. № 78/3 «Про затвердження 
 програми стимулювання кращих педагогічних 
працівників у галузі освіти
Каховської територіальної громади на 2021-2025 роки»

З метою ефективного використання бюджетних коштів та виробничою необхідністю, керуючись  пунктом  1 частини а  статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради та доведенням програми у відповідність до фінансування, сесія міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до  основних заходів програми Каховської територіальної громади  «Стимулювання кращих педагогічних працівників у галузі освіти Каховської територіальної громади на 2021-2025 роки» затвердженої рішенням сесії міської ради від 22.12.2020 року №78/3, а саме:
– зменшити видатки по п.1.2 «Компенсація витрат працівників закладів освіти у стажуваннях, тренінгах, програмах, проектах» на суму 40000грн.
2. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Галину ГОНДАРЕВУ.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань культури, освіти, молоді, спорту, соціального захисту населення та охорони здоров’я ( Вегандз МЯСНИКЯН) .


Міський голова		                        		            Віталій НЕМЕРЕЦЬ						
                                                                  


       Додаток до рішення сесії
                                                                    міської ради від 25.11.2021 № 970/21

Основні заходи програми стимулювання програми педагогів закладів освіти Каховської територіальної громади
	№
	Зміст заходу
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Обсяг фінансування
(тис. грн)
	У тому числі

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	Позабюджет
ні кошти

	І. Забезпечення державної програми  стимулювання педагогів

	1.1.
	Виплати одноразових стипендій педагогічних працівників закладів освіти 
	Фінансове управління, управління освіти
	2021
	60,0
	60,0
	

	
	
	
	2022
	60,0
	60,0
	

	
	
	
	2023
	60,0
	60,0
	

	
	
	
	2024
	60,0
	60,0
	

	
	
	
	2025
	60,0
	60,0
	

	ІІ . Розширення  можливостей педагогічних працівників

	1.2.
	Компенсація витрат працівників закладів освіти у стажуваннях, тренінгах, програмах, проєктах
	Фінансове управління, управління освіти
	2021
	0,0
	0,0
	

	
	
	
	2022
	40,0
	40,0
	

	
	
	
	2023
	40,0
	40,0
	

	
	
	
	2024
	40,0
	40,0
	

	
	
	
	2025
	40,0
	40,0
	



Зведена таблиця фінансування програми
	№ 
п/п
	Роки
	Фінансування програми на рік 
(тис. грн.)

	1.
	2021
	60,0

	2.
	2022
	100,0

	3.
	2023
	100,0

	4.
	2024
	100,0

	5.
	2025
	100,0



Начальник управління освіти 		Оксана КРУКОВСЬКА
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